<i>Anni e mundi conditu.</i>	<i>Anni Christi.</i>	<i>Romanorum Imperatores.</i>	<i>Iudaeorum Reges.</i>	<i>Olympiades.</i>
			<i>Iacob, frater Domini I. Hier. Ep. annis 3.</i>	
5534	34	20	20	1
5535	35	21	21	2
5536	36	22	22	3
		<i>Romanorum Imperator 3. CAIUS annis 3.</i>		
5537	37	1	23	4
				<i>Olympias 204.</i>
5538	38	2	24	1
			<i>Iudeorum Rex 4 HERODES AGRIPPA annis 7.</i>	
5539	39	3	1	2
		<i>Romanorum Imperator 4. CLAUDIUS annis 13.</i>		
5540	40	1	2	3

Chronologicae ad Syncelli mentem tabulae sequens ordo leviter mutatur, quod hucusque observatum Georgius ipse prior relinquat. Imperatorum enim, regum, et principum aetates, et aetatum singularum capita et annos primos ad certum et fixum mundi aetatis annum devincire, et per propagatam mundi durationem principatum ortus et interitus assignare, et eorum spatia tota expandere solitus, iisdem nunc Imperatorum, et Romae, Antiochiae, Alexandriae, nec non Hierosolymorum Pontificum pronunciatis iejune, nec ad certum et statutum mundi annum alligatis, ad quem demum deputet singulas anxiun et nutantem animum reddit. Imperatorum, fateor, tempora singula ad immotos vulgaris mundi aetatis terminos (Augusti Tiberiique imperiis, quae alia sequi necesse est, ad stabilem epocham a principio connexis) revocandi facilem praebuit ansam: memoratis vero Patriarchalium sedium Praesulibus primis, quam in mundi annis sedem poncrem, vix ac ne vix quidem ex Georgii nostri scriptis poteram discernere. Petrum tamen Romani Pontificatus caput et primatem circa Neronis obitum, post annos niunirum ab insti-

tutā dignitate quinque supra viginti, Martyrio sublatum referentem animadverti pagina 339. D. ex quo eius in Urbem adventum et Pontificatus primordia in vulgarem a mundi conditu 5541. a Christi natali 41. Claudi imperantis annum secundum a me coniecta probabit, qui receptam Chronologorum de Petri annis et Pontificatu sententiani fuerit sequutus. Fixa Petri epocha reliqui succedunt Romani Antistites ad Caium usque, cuius annus septimus, ut hic in mundi 5777. et Christi 277. incidere deprehenditur; ad eundem pariter devinciri comporio in Theophanis Chronologia statimi sub limine: atque ita ut continuatorem Theophanem Georgio Syncello praecessori strictim adhaerere, sic Georgii tabulam istam ab huius et Theophanis computo non deslexisse arbitratus sum. Antiochiae et Alexandriae Episcoporum epocham in annum sequentem Petri epocham mundi videlicet 5542. et Christi 42. differendam censui, quod haec illa posterior ab Eusebio et Chronologis aliis consignetur; eademque ita desixa, et, ut notae ad pag. 334. confirmant, annis 16. Marco attributis, Theonae Alexandrini Episcopi annus undecimus rursum in mundi 5777. et Christi 277. quemadmodum in Canone praesenti, sic in Theophanis Chronologia concurrere legitur. Ac Tyranni quidem Antiochenensis Pontificis, (qui Cyrillum exceptit) annus secundus, prout in Theophanis toties repetitum mundi 5777. et Christi 277. ad eundem modum ex Georgii Chronologia sibi deberet comitem asciscere: et adiungeret sane, nisi Euodio Petrum in Antiochenensi sede sequito annos sex integros praeter debitos, novem et viginti uniuersum, trium et viginti vice, Domino vero, vel Domno, qui Cyrillum praeivit, duorum vice, (quos habet Nicephorus, ut Euodii 23.) tres, vel Georgius oscitans, vel Librarius errans tribuisset. Georgium autem dictantem hallucinatum, vel certius dicam scriptorem errasse, quod Pauli Samosatensis Synodice condemnati ex Ecclesia electionem ab eiusdem ex Episcopalibus aedibus depulsione ab Aureliano imperata diversam, alteruter non observarit. Vide utriusque apud authorem eundem Eusebium, illius in Chronicō ad Valeriani annum 13. huius ex histor. Eccles. lib. 7. cap. 24. praesentis operis pag. 391. C. discrimen: Paulum simul inspicere priori loco condemnatum, et Dominum ei sufficiunt, quo utrumque ad Valeriani tempora revocandum statuas: quod non nisi Euodio (cui Nicephorus annos 23. duntaxat ascribit) sex detractis non exequaris facile: Tertio subinde ex Domini aetate (quem duos solos in Pontificatu exegisse scribit idem Nicephorus) et Cyrilli primordiis in superius spatium, et mundi 5761. et Christi 261. evocatis, post eius annos 15. succedit Tyrannus, cuius annus 2. ex Theophanis calculo ad mundi 2777. et Christi 277. consterni occurret. Iacobi denique Hierosolymorum Episcopi praesulatus exordio ad ipsam Resurrectionis Dominicæ et salutis 34. obeuntem ex Authoris computo pag. 328. B.

devincto, (primis enim a Resurrectione Dominica mensibus nullus institutum dixerit) Hymenaeus eorum postremus annis duodecim solis ab eodem Georgio acceptis Hierosolymorum Antistitum laterculum per haud breve spatium nullo Antistite demonstrat occupatum; qui error in Authore non obiter praeteressundus, nisi maiorem dixero, quod Hymenaei eiusdem (reclamantibus in adversum Eusebio, Nicephoro, et Theophane) annos foeda mutilatione efficerit breviores. Nicephorus siquidem voluminis istius pagina 410. A. tres supra viginti memorat Hymenaei: Theophanes ex omnium MM. SS. testimonio numerat 24. ad annum 2777. pag. 4. A. idem iterum 28. recenset ad annum 2788. in MM. SS. pluribus, quae in notis memorantur. Assignat Eusebius duos et triginta in Chronicis, a Valeriani scilicet 12. et Christi 268. ad Diocletiani 12. et Christi 299. Ex inconstanti numerorum congerie quis caeteris certior designandus pene incertum. Sane qui, ut sum praefatus, annum Iacobi primum ad Christi Domini 34. ex Authoris dicto pag. 328. B. deputaverit, et ex iudicii consulto (quis enim a Spiritu S. in Apostolos illapsu Iacobi promotionem statim completam existimet) annum cogitaverit obeuntem; Hymenaei duodecimum, ut in Christi 275. obeuntem, ita in 276. ineuntem incurrire ex ordine deprehendet: cui ex Theophane Georgii continuatore annis totis quatuor et viginti ascriptis, eiusdem tertium decimum in Diocletiani primum mundi 2777. Christi 277. ex Theophanis computo incidere, et Georgii calculos cum Theophanis computo concordiam inire posse facilem, decernet.

<i>Anni a mundi conditu.</i>	<i>Anni Christi.</i>	<i>Romani Imperatores.</i>	<i>Iudeorum Reges.</i>	<i>Romae, Antiochiae, Alexandriae, et Hierosolymorum Pontifices.</i>
5541	41	2	3	Romae primus Episcopus PETRUS annis 25.
5542	42	3	4	Antiochiae primus Episcopus EVODIUS an. 29.
				Alexandriae primus Episcopus MARCUS annis 16.
5543	43	4	5	
5544	44	5	6	
5545	45	6	7	

<i>Anni e man- di conditū.</i>	<i>Anni Christi.</i>	<i>Romani Impe- ratores.</i>	<i>Iudaeorum Reges.</i>	<i>Romæ , Anti- ochiae , Alexan- driæ , et Hie- rosolymorum Pontifices.</i>
			<i>Iudaeor. Rex 5. AGRIPPA IUNIOR anno 22.</i>	
5546	46	7	1	
5547	47	8	2	
5548	48	9	3	
5549	49	10	4	
5550	50	11	5	
5551	51	12	6	
5552	52	13	7	
		<i>Rem. Imp. 5. Nemo an. 13.</i>		
5553	53	1	8	
5554	54	2	9	
5555	55	3	10	
5556	56	4	11	
5557	57	5	12	
5558	58	6	13	Alexandriæ Epis- copus 2. ANIA- KUS annis 22.
5559	59	7	14	
5560	60	8	15	
5561	61	9	16	
5562	62	10	17	
5563	63	11	18	
5564	64	12	19	Hierosolyme- rum Episc. 2. SYMON annis 22.
5565	65	13	20	
5566	66	GALBA. OTHO. VITELLIUS. VE- SPASIANUS.	21	Romæ 1. Epis- copus LINUS annis 18.
5567	67		22	
5568	68		23	
			<i>Iudaeorum re- gum decessit.</i>	
5569	69			
5570	70			
5571	71			Antiochiae Epis- copus 2. IGNATIUS annis 27.